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OstroVit Supreme Capsules
Creatine HCL 1200 300 kaps.

Cena 55,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246225747

Kod EAN 5903246225747

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Supreme Capsules Creatine HCL 1200 jest suplementem diety dla sportowców w kapsułkach, którego składnikiem
aktywnych jest chlorowodorek kreatyny, tzw. kreatyna HCL - połączenie cząsteczki kreatyny z kwasem chlorowodorowym.
Kreatyna HCL marki OstroVit zawiera wyjątkowo duże stężenie chlorowodorku kreatyny - aż 1200 mg w pojedynczej kapsułce,
co czyni produkt najmocniejszym na rynku. Kreatyna HCL charakteryzuje się wyjątkowo dobrą rozpuszczalnością
(przynajmniej kilkudziesięciokrotnie lepszą od tradycyjnego monohydratu kreatyny). Ta forma kreatyny jest także niezwykle
stabilna biologicznie i silnie skoncentrowana (blisko 77% czystej kreatyny), co wpływa na jeszcze szybsze wysycenie mięśni
kreatyną. Przy suplementacji OstroVit Creatine HCL możemy stosować mniejsze dawki niż w przypadku monohydratu oraz
retencja wody jest maksymalnie ograniczona. Większa stabilność cząsteczkowa powoduje, że kreatyna jest pełniej
wykorzystywana i nie występouje problem powstawania metabolitu kreatyny - kreatyniny, z którym nerki i wątroba musiałyby
sobie radzić. W przypadku OstroVit SUpreme Pure Creatine HCL wymienione narządy nie będą obciążone oraz nie wystąpią
dolegliwości spotykane u niektórych (przy stosowaniu monohydratu kreatyny) w postaci ewentualnych wzdęć i bólów brzucha.

OstroVit Supreme Capsules Creatine HCL 1200 :

rekordowa dawka kreatyny HCL - 1200mg w 1 kapsułce
szybsza budowa czystej masy mięśniowej
wzrost siły mięśni
poprawiona wytrzymałość mięśni
lepsza regeneracja
skuteczniejsze wysycenie mięśni kreatyną niż przy innych formach
zredukowane do minimum ryzyko retencji wody
brak dolegliwości gastrycznych
nie obciąża nerek i wątroby
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Dawkowanie: W dni treningowe stosuj jedną porcję (2 kapsułki) rano lub przed treningiem, kolejną porcję (2 kapsułki) przyjmij
bezpośrednio po treningu. W dni bez treningu stosuj jedną porcję (2 kapsułki) rano. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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